
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-1-2026

Zarządzenie nr 1/2026

Zarządzenie nr: 1/2026

Wydane przez: Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką AWF
Katowice

Z dnia: 08.01.2026

W sprawie:
powołania nowego członka do składu Komitetu Organizacyjnego
konkursu Wiedzy o Turystyce na Wydziale Zarządzania Sportem i
Turystyką

Status: Obowiązujące

Działając na podstawie §84 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach, zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję do składu osobowego Komitetu Organizacyjnego konkursu Wiedzy o
Turystyce:

1.      mgr Karinę Nowak.

 § 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Katowice, 08 stycznia 2026 r.

Dziekan
Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką

dr Wojciech Chudy

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-1-2026
/zarzadzenie/z-1-2026


Załączniki:
Zarządzenie nr 1/2026    pdf,  125 kB

Podmiot
udostępniający: WZST

Odpowiedzialny za
treść: dr Wojciech Chudy

Wytworzył: dr Wojciech Chudy

Data wytworzenia: 08.01.2026

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 09.01.2026 05:28

Liczba pobrań: 17

Metryczka

Podmiot
udostępniający: WZST

Odpowiedzialny za
treść: dr Wojciech Chudy

Wytworzył: dr Wojciech Chudy

Data wytworzenia: 08.01.2026

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 09.01.2026 05:26

Ostatnio zaktualizował: Katarzyna Nowotarska

Data ostatniej
aktualizacji: 09.01.2026 05:28

Liczba wyświetleń: 92

/attachments/7684/download

